Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 302
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«06» апреля 2016 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 15 сентября 2015 г. были избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Баранов Алексей Анатольевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Дербенёва Нина Петровна, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Рязанова Любовь Леонидовна, 6. Сафронов Валерий Олегович.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Волков Денис Владимирович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Придатченко Вячеслав Иванович, 4. Сафронов Валерий Олегович.

Заседание Правления партнёрства считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение отчета Контрольного комитета СРО НП «ЖСОМ» о проведённых в 2015 году плановых и внеплановых проверках членов партнерства.

2. Утверждение графика плановых проверок членов СРО НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на 2016 год.

3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт проверки №587
от 06 апреля 2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Косам»
	ОГРН
1025100748397;
ИНН
5112300178
	184682, Мурманская обл, г. Снежногорск-2, ул. Павла Стеблина, д. 22, корпус 3.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:

Утвердить отчёт Контрольного комитета СРО НП «ЖСОМ» о проведённых в 2015 году плановых и внеплановых проверках членов партнерства.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Утвердить график плановых проверок членов СРО НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на 2016 год (согласно приложению).

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленный Контрольным комитетом Акт проверки, Правление решило внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:
	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0177.12-2010-5112300178-C-182
от 06 апреля 2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Косам»
	ОГРН
1025100748397;
ИНН
5112300178
	184682, Мурманская обл, г. Снежногорск-2, ул. Павла Стеблина, д. 22, корпус 3.

«ЗА» – 5 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка